
  ISTITUTO COMPRENSIVO MARANO VICENTINO
 Piazza Silva, 68 – 36035 Marano Vicentino (VI)
Codice fiscale: 84007270246 C.M. VIIC85400B

Tel. 0445 598870 e-mail: viic85400b@istruzione.it PEC: viic85400b@pec.istruzione.it
Sito web: www.icmaranovic.edu.it

Prot. n. (vedere segnatura) Marano Vicentino, lì (vedere segnatura)
CIG: B0EF7B799B

Determina a contrarre per l'affidamento diretto del servizio Noleggio pullman per uscita del 18 Aprile 2024 
a Thiene per stage 2e Secondaria di I° grado.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36, ed in particolare gli artt. 49 comma 6 e l'art. 50 comma 1 lett. b);

VISTO il decreto ministeriale 28 agosto 2018, n. 129, ed in particolare l'art. 44;

CONSIDERATA la necessità dell'Amministrazione Scolastica di utilizzare il servizio  Noleggio pullman per uscita del      

18 Aprile 2024 a Thiene per stage 2e Secondaria di I° grado;

VISTO il Programma Annuale 2024 approvato con delibera n. 48 del 23-11-2023 ed accertata la relativa disponibilità 

di cassa, nonché la compatibilità con l'effettiva capienza del relativo capitolo a bilancio;

ACCERTATO che non esistono convenzioni Consip attive (art. 1, c. 449 L. 296/2006);

CONSIDERATA l’opportunità di procedere in deroga al principio di rotazione ai sensi dell’art. 49 comma 6 del D.lgs. 
36/2023;

D E T E R M I N A

 Le premesse sono parte integrante del presente provvedimento;

 Di procedere mediante affidamento diretto, ai sensi delle norme richiamate, del servizio  Noleggio 

pullman per uscita del 18 Aprile 2024 a Thiene per stage 2e Secondaria di I° grado all’operatore 

economico LEONARDI VIAGGI SRL – con sede in Via Cà Orecchiona, 12 - 36016 Thiene (VI) –                          

P. IVA 03143700247;

 Di impegnare, per le finalità di cui sopra, la somma di € 440,00 oltre IVA, a carico del P.A. 2024, che presenta 

la necessaria disponibilità;

 Di informare la Ditta aggiudicataria sull'obbligo di assumere gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di 

cui alla L. 136/2010;

 Di individuare, ai sensi dell'art. 15 D.lgs. 36/2023 il Dirigente Scolastico - Prof. Giorgio Rossi in qualità di        

Responsabile Unico del procedimento;

 Di autorizzare il Direttore SGA all'imputazione della spesa di € 440,00 oltre IVA di cui alla presente determina 

al relativo capitolo di bilancio.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Giorgio Rossi

V
IIC

85400B
 - A

A
5A

6F
D

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0002950 - 22/03/2024 - V

.1 - U

Firmato digitalmente da GIORGIO ROSSI


		2024-03-22T10:58:57+0100
	GIORGIO ROSSI




